АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 17 февраля 2017 года                          № 6                    с.Белогорное

	О подготовке  проекта   планировки   территории  и  проекта межевания территории для  строительства объекта «Реконструкция водопроводных сетей и водозаборных сооружений в с.Белогорное Белогорновского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

На основании ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Решением Совета Белогорновского муниципального образования от 31.07.2012 г. № 3/15-51«Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления Белогорновского муниципального образования», ст.30 Устава Белогорновского муниципального образования, по инициативе Администрации Белогорновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приступить к подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории по адресу: Саратовская область, Вольский район, с.Белогорное, для строительства линейного объекта «Реконструкция водопроводных сетей и водозаборных сооружений в с. Белогорное Белогорновского муниципального образования Вольского  муниципального района  Саратовской области».
2. Утверждение проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта по территории Белогорновского муниципального образования может быть осуществлено после обязательного рассмотрения вопроса на публичных слушаниях.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник» в течение трех календарных дней с момента его принятия и разместить на официальном сайте администрации Белогорновского  муниципального образования в сети «Интернет»www.Вольск.РФ.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за                    собой.

Глава Белогорновского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Белогорновского
        муниципального образования                                              С.Н.Поликарпов

2